Zdenka Pokorna

Pfedmét: FW: rs_objednavka_61_2024.pdf
Prilohy: rs_objednavka_61_2024.pdf; Kanc. potieby souhrn.xls

From: Bohumira Sonkova < >

Sent: Tuesday, January 30, 2024 3:18 PM
To: Zderika Pokorna < >

Subject: FW: rs_objednavka_61_2024.pdf

Dobry den, pani Pokorn3,
s Vasi objedndvkou souhlasime.

Termin dodani potvrdim po dohodé s dispecinkem.

S pfanim pékného dne

Bohumira Sonkova
Customer Serville Representative

Zelend linka: 800 158 800

OFFICE@ objednavkaPlr @ offifleo. .k

OFFICEO s.r.o. | 370 01 Ceské BudéjoviZe, Hlinska 456/2

OZNAMENI O DUVERNOSTI:
Soucasti této zpravy maze byt obBhodni tajemstvi, a proto nejste-li adresatem této zpravy, prosime, smazte ji.

From: Zdenka Pokorna <

Sent: Monday, January 29, 2024 4:40 PM
To: Bohumira Sonkova <

Subject: rs_objednavka_61_2024.pdf

Dobry den pani Sonkovs3,

v pfiloze Vam posilam objednavku ¢. 61/2024/0SBFN/ZP
na dodani kankl potfreb za leden 2024.

Prosim o zaslani souhlasu s touto objednavkou, aby mohla
byt zvefejnéna v Registru smluv.

Dékuji za spoluprall a preji pékny den.
S pozdravem
Zdenka Pokorna

referent bytového a nebytového fondu
Odbor spravy bytového fondu a nemovitosti
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